estado do rio de janeiro

R-0027
pr....... <;>•i-.p "7"

CâMARa MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
RESOLUÇÃO Ne I28V , DE 16 DE AGOSTO DE 1990.

M.EMTA: Concede Título de Cidadão Du

quecaxlense*

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 12 - Fica concedido o Titulo de Cidadão Duque

caxiense ao ExmS. Senhor REMATO DE CARVALHO SCHMID,

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na
data de sua puhlicaçã,o, revogadas as disposições em contrário.

to de 1990.

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAJCIAS, em 16 de agos

JORGSrm SILVA AMORELLI

Presidente